

Artur Jastrząb

grafik / projektant / webdesigner



ul. Armii Krajowej 5
42-310 Żarki

tel. 664 272 114

e-mail artur@hawk-studio.eu

www.hawk-studio.eu

Mam 23-letnie doświadczenie w projektowaniu graficznym, w tym 17-letnie w pracy przy projektach na rzecz Internetu. Znam standardy składu publikacji i przygotowania do druku oraz wymogi, technologie i trendy kreacji webowych. Biegłe obsługuję programy graficzne.

Szukam możliwości współpracy przy ciekawych projektach.

Doświadczenie zawodowe

- 1994 - teraz Samodzielna praca jako projektant grafik, ostatnio również programista aplikacji internetowych. Realizowałem identyfikacje wizualne, projekty na potrzeby poligrafii, prezentacje multimedialne i strony www. Od 2002 prowadzę własną działalność gospodarczą. Wdrożyłem projekty min. dla:
- Teatru im. A. Mickiewicza w Częstochowie,
 - Zespołu Szkół Plastycznych w Częstochowie,
 - Filharmonii Częstochowskiej,
 - Galerii Miejskiej w Częstochowie,
 - Festiwalu Źródła,
 - Międzynarodowego Festiwalu Sztuki Książki,
 - Muzeum Książki Artystycznej w Łodzi,
 - Porozumienia „Łazienki Królewskie”,
 - Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach,
 - Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.
- 2014 - teraz Wykładowca przedmiotów projektowych w Katedrze Grafiki w Instytucie Sztuk Pięknych Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.
- 2009 - 2012 Wykładowca przedmiotów projektowych w Zakładzie Grafiki w Instytucie Plastyki Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.
- 1998 - 2006 Nauczyciel grafiki użytkowej w Zespole Szkół Plastycznych w Częstochowie. Pracując w liceum plastycznym byłem współautorem eksperymentalnego programu nauczania na kierunku grafika użytkowa – formy wydawnicze, za co otrzymałem nagrodę indywidualną II stopnia Centrum Edukacji Artystycznej za szczególny wkład w rozwój edukacji artystycznej w Polsce.
- 1996 - 1999 Projektant grafik w agencji reklamowej „Business Consulting” oraz F.U.H. „Signum” w Częstochowie.

Wykształcenie

- obecnie Przygotowuję się do otwarcia przewodu doktorskiego na Wydziale Projektowym Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach. Temat pracy: „Estetyka i ergonomia interakcji – projekt graficznego interfejsu użytkownika aplikacji typu CMS”.
- 1999 - 2000 Akademia Sztuk Pięknych w Poznaniu, podyplomowe studium pedagogiczne.
- 1989 - 1994 Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie, Filia w Katowicach, **magister sztuki**, kierunek grafika, specjalizacja projektowanie graficzne. Dyplom w pracowni prof. Tomasza Jury, aneks z malarstwa w pracowni prof. Jacka Rykały.

Obsługa programów graficznych

- Adobe PhotoShop
- Adobe Illustrator
- Corel Draw
- Adobe InDesign
- Adobe Flash

Znajomość technik webowych

- HTML, HTML5, CSS,
- JavaScript, Mootools, JQuery,
- PHP, WordPress, Yii Framework,
- MySQL, PostgreSQL.

Zainteresowania

- Kultura alternatywna
- Ekologia
- Programowanie kreatywne
- Projektowanie interakcji